
 
 

ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHOR-it 2020 
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

 
*Z=Zgjedhore/ O=Obligative 

 LËNDA Statusi PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 1
 S

D
 

IT dhe Ndërmarrësi 
Z Edmond Beqiri (me 

komision) 
23.06.2020 

10:00 Salla 422 

Matematika 1 
O Abdullah 

Zejnullahu 
27.06.2020 

13:00 Salla 423 

Hyrje në rrjeta  Z Arsim Susuri 24.06.2020 10:00 Salla 422 

Hyrje në programim O Ercan Canhasi 29.06.2020 10:00 Salla 423 

Anglisht për shkenca kompjuterike 
1 

Z 
Nazli Tyfekgji 10.07.2020 

14:00 Salla 422 

Media e re dhe multimedia O Me komision 30.06.2020 12:00 Salla 422 

Hyrje në Informatikë O Samedin Krrabaj 01.07.2020 13:00 Salla 431 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 2
 S

D
 

Sistemet Operative dhe menaxhimi i 
sistemeve 

O 
Arsim Susuri 25.06.2020 

10:00 Salla 422 

Matematikë Diskrete 
O Abdullah 

Zejnullahu 
04.07.2020 

13:00 Salla 431 

 Protokolet e internetit Z Naim Baftiu 03.07.2020 14:00 Salla 431 

Interaksioni Njeri Kompjuter Z Mevlan Qafleshi 06.07.2020 10:00 Salla 423 

Algoritmet dhe struktura e të 
dhënave 

O 
Ercan Canhasi 

02.07.2020 12:00 Salla 422 

Hyrje ne WEB gjuhet dhe 
teknologjitë 

O 
Zirije Hasani 22.06.2020 14:00 

Salla 432 

Anglisht për shkenca kompjuterike 
2 

Z Nazli Tyfekci 
 

09.07.2020 12:00 
Salla 423 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 1
 -

TI
T

 

Teknologjia digjitale O Samedin Krrabaj 01.07.2020 13:00 Salla 431 

Anglisht për shkenca kompjuterike 
1 

Z 
Kadri Krasniqi 23.06.2020 10:00 

Salla 423 

Bazat e bartjes së informatave O Me komision 04.07.2020 14:00 Salla 422 

Matematika 1 
O Fevzi Berisha 

Kajtaz Bllaca 
27.06.2020 12:00 Salla 422 

Programim O Ercan Canhasi 29.06.2020 10:00 Salla 423 

IT dhe Ndërmarrësi Z Edmond Beqiri 25.06.2020 16:00 Salla 422 

Hyrje në rrjeta Z Arsim Susuri 24.06.2020 10:00 Salla 422 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 2
 -

TI
T

 

Senzoret dhe Interfejset O Arsim Susuri 30.06.2020 12:00 Salla 422 

Algoritmet dhe struktura e të 
dhënave 

O 
Ercan Canhasi 

02.07.2020 12:00 Salla 422 

Anglisht për shkenca kompjuterike 
2 

Z Kadri Krasniqi 
 

26.06.2020 
10:00 Salla 431 

Bazat e Arkitekturës së 
Kompjuterëve dhe Sistemet 
Operative 

O 
Samedin Krrabaj 06.07.2020 

12:00 Salla 422 

Hyrje në WEB gjuhët dhe 
teknologjitë 

Z 
Dhurata Hyseni 22.06.2020 

14:00 Salla 423 

 e-biznesi Z Naim Baftiu 03.07.2020 12:00 Salla 423 

Matematikë Diskrete 
O 

Kajtaz Bllaca 
07.07.2020 14:00 Salla 422 

 
 



 
 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 3
- 

SD
 

Inxhinieringu softuerik dhe 
menaxhimi i projekteve 

O 
Malush Mjaku 08.07.2020 13:00 Salla 423 

Sitemet e Databazës O Zirije Hasani 24.06.2020 14:00 Salla 432 

Programimi i orjentuar në objekte O Ercan Canhasi 06.07.2020 10:00 Salla 422 

WEB dizajn O Zirije Hasani 25.06.2020 15:00 Salla 432 

3D Modelimi dhe animacioni Z Me komision 01.07.2020 15:00 Salla 422 

Machine Learning Z Arsim Susuri 30.06.2020 14:00 Salla 422 

Anglisht për shkenca kompjuterike 
3 

Z Kadri Krasniqi 
Nazli Tyfekgji 

26.06.2020 
10.07.2020 

10:00 
14:00 

Salla 423 

 
 

LËNDA 
 

PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 4
 -

SD
 

Metodat kerkimore 
O Samedin Krrabaj 

Malush Mjaku 
09.07.2020 12:00 Salla 423 

Dizajnimi i sitemeve te 
Informacionit 

Z Malush Mjaku 
Dhurata Hyseni 

29.06.2020 
10:00 

Salla 431 

Marketingu Online Z Naim Baftiu 02.07.2020 12:00 Salla 422 

E - Bisnesi Z Naim Baftiu 03.07.2020 12:00 Salla 423 

Databaz e avansuar O Zirije Hasani 22.06.2020 15:00 Salla 432 

Zhvillimi i avacuar i web O Zirije Hasani 23.06.2020 14:00 Salla 432 

Grafikë kompjuterike dhe procesimi 
i imazheve 

O Ercan Canhasi 
Arbnor Pajaziti 

07.07.2020 12:00 Salla 432 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 3
 -

TI
T

 

Analiza e orientuar në objekte dhe 
dizajni 

O Dhurata Hyseni 
Ercan Canhasi 

06.07.2020 
10:00 

Salla 422 

Inxhinieringu Softuerik 
O Ercan Canhasi 

Fesal Baxhaku 
07.07.2020 12:00 Salla 432 

Pajisjet Elektronike O Mevlan Qafleshi 09.07.2020 12:00 Salla 423 

Sisteme Operative dhe menaxhimi i 
sistemeve 

Z 
Arsim Susuri 25.06.2020 

10:00 Salla 422 

Metodat e transmetimit  O Malush Mjaku 24.06.2020 16:00 Salla 423 

Anglisht për shkenca kompjuterike 

3 

Z Kadri  Krasniqi 
 

22.06.2020 10:00 Salla 423 

Kerkesat në dizajnimin e sistemit Z Dhurata Hyseni 23.06.2020 15:00 Salla 431 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 4
 –

TI
T

 

Autentifikimi dhe Kriptografia 
O Naim Baftiu 

Fesal Baxhaku 
02.07.2020 

12:00 
Salla 423 

TCP/IP O Malush Mjaku 26.06.2020 15:00 Salla 423 

Mikrokontrolleret 
O Agon Koka 

Arbnor Pajaziti 
01.07.2020 

15:00 
Salla 432 

Metodat e hulumtimit O Malush Mjaku 29.06.2020 14:00 Salla 422 

Web dizajni 
Z Ercan Canhasi 

Dhurata Hyseni 
08.07.2020 12:00 Salla 432 

Nderveprimi njeri kompjuter 
Z Samedin Krrabaj 

Mevlan Qafleshi 
10.07.2020 

10:00 Salla 423 

Gjuhë Angleze 4 Z Kadri Krasniqi 03.07.2020 09:00 Salla 432 

 LËNDA  PROFESORI   SALLA 

SE
M

 5
 –

SD
 Programimi për Sisteme 

E 
vjeter 

Me komision 23.06.2020 16:00 Salla 422 

Kompjutimi Mobil 
E 

vjeter 
Me komision 24.06.2020 

16:00 
Salla 422 

Takime dhe Negociata  
Z Samedin Krrabaj 

Mevlan Qafleshi 
06.07.2020 

10:00 Salla 423 



 
 

Zhvillimi i Lojërave  
O Ercan Canhasi, 

Fesal Baxhaku 
08.07.2020 12:00 Salla 432 

Marketingu Online 
E 

vjeter 
Zirije Hasani 22.06.2020 14:00 Salla 432 

Inteligjenca Artificiale O Arsim Susuri 25.06.2020 12:00 Salla 422 

Siguria në TI 
E 

vjeter 
Me komision 26.06.2020 

13:00 
Salla 423 

Sigurimi i cilesise se software Z Naim Baftiu 02.07.2020 14:00 Salla 423 

Projekt 
O Zirije Hasani 

Betim Maloku 
Dhurata Hyseni 

22.06.2020 14:00 Salla 432 

Kerkime Operacionale 
Z Agon Koka 

Arbnor Pajaziti 
30.06.2020 

15:00 
Salla 432 

Kompjutimi Cloud O Arsim Susuri 29.06.2020 12:00 Salla 422 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 6
 –

 S
D

 

Strukturat e dizajnimit 
E 

vjeter 
Samedin Krrabaj 01.07.2020 12:00 Salla 422 

Modelet e biznesit elektronik 
E 

vjeter 
Zirije Hasani 22.06.2020 14:00 Salla 432 

Prezantimet efektive  
E 

vjeter 
Naim Baftiu 07.07.2020 

10:00 
Salla 423 

Ndërmarrësi 
E 

vjeter 
Me komision 03.07.2020 

13:00 
Salla 423 

Dokumentet dhe hulumtimi  
E 

vjeter 
Me komision 04.07.2020 

16:00 
Salla 423 

Kompjutimi Mobil 
O Agon Koka 

Fesal Baxhaku 
09.07.2020 

15:00 
Salla 422 

Sigurija ne IT O Naim Baftiu 07.07.2020 10:00 Salla 423 

Sistemet e Shperndara 
O Agon Koka 

Fesal Baxhaku 
10.07.2020 

16:00 
Salla 423 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

 SE
M

 5
 –

 T
IT

 

Bazat e të dhënave 
E 

vjeter 
Samedin Krrabaj 08.07.2020 

12:00 
Salla 432 

Sistemet e databazes O Samedin Krrabaj 08.07.2020 12:00 Salla 432 

Veglat e Sigurisë në Internet O Naim Baftiu 03.07.2020 11:00 Salla 423 

Siguria në Rjetat e TI-ve O Naim Baftiu 26.06.2020 15:00 Salla 422 

Menaxhimi i kualitetit 
Z Samedin Krrabaj 

Naim Baftiu 
06.07.2020 

10:00 
Salla 423 

Menaxhimi i Informacionit  Z Agon Koka 01.07.2020 12:00 Salla 432 

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe 
rrjetave 

O 
Malush Mjaku 24.06.2020 

13:00 
Salla 423 

Përmbajtja statike e web-
inxhinieringut 

E 
vjeter 

Zirije Hasani 25.06.2020 14:00 Salla 432 

Konvergjenca në Rjeta 
E 

vjeter 
Arsim Susuri 29.06.2020 

12:00 Salla 422 

 LËNDA  PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 6
 –

 T
IT

 Koncepte të telekomunikimit mobil O Arsim Susuri 22.06.2020 11:00 Salla 423 

Menaxhimi i shërbimit të TI-ve 
E 

vjeter 
Naim Baftiu 23.06.2020 

13:00 
Salla 423 

Menaxhimi i sigurisë në internet 
E 

vjeter 
Naim Baftiu 02.07.2020 

14:00 
Salla 423 



 
 

Cloud computing 
O Ercan Canhasi 

Arsim Susuri 
29.06.2020 

12:00 Salla 422 

Përmbajtja dinamike e web-
inxhinieringut 

O 
Zirije Hasani 25.06.2020 14:00 Salla 432 

*Vërejtje: Lëndët e nënvizuara me ngjyrë të kuqe janë lëndë me planprogramet e vjetra dhe mund të 

mos ketë të paraqitur asnjë student.  

Dekanati i Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 

Vërejtje: Orari është i pa ndryshueshëm nga profesorët dhe studentët. 


